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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne 2020
Ettevõtte põhitegevustest 2020 aastal Kandevõime mõõtmised

2019 avaldati meie koostatud Tallinna tüüpkatendid Riigi Teatajas, mis legaliseeris Dynatest LWD seadme kasutuse nii plaatkoormuskatse

asendajana kui ka vajadusel Inspector/Loadman seadmete asenduseks. Lisaks Tallinna tänavatele oleme mõõtnud ka mitmeid hoonete

ehitusobjekte plaatkoormuskatse asemel.

Uurimistööd Rakendusteaduslikud uuringud
• Karel Vergi magistritöö, kus uuriti Dynatest LWD seadmega kaevetööde järgset katendi taastamist ja jõuti järeldusele, et kaeviku taastäitmise

protsessis tuleb kaeviku servad avada laiemalt et tihendada ka see materjal, mis kaevetööde ajal kaevise servas hõrenes.

• Meie toel valminud Hardo Pajuse magistritöö suuremateraliste materjalide veejuhtivuse mõõtmisest (vibrotihendustehnoloogia, mis annab

ainest ka edaspidiseks)

• Naastrehvide kasutus Tallinnas (koostöös TalTechi teadlastega) Kommunaalameti tellimusel

• Betoonkatte elukaare tsükkel võrdluses asfaldiga Betooniühingu tellimusel

• PPP majandusarvutuse täpsustamine (LibatseNurme) Rahandusministeeriumi tellimusel

• Ämari lennualade seisundiuuring koos Roadplani ja Teede Tehnokeskusega.

Liiklusuuringud ja auditid

Valmisid mitmed liiklusuuringud ja katendite projektid ning projektide ekspertiisid, jätkus koostöö erinevate audiitoritega (Kaal, Vibo, Metsvahi,

Lukmann) liiklusohutusauditite koostamisel, suuremad neist Tallinna Reidi tee ja Tselluloosi kvartali juurdepääs.

Koostööprojektid

Suurema tööna sai aasta lõpuks valmis ka e-katendi projekt Kommunaalametile (E-Pavement, Mektory ja TalTech), mille käigus paigaldati

uudsed moodulid nii Mustamäele kahes bussipeatuses ja kahele ülekäigurajale, Raja/Mäepealse ristmikule ja Raja tänava kergliiklusteele ning

Pirita kergliiklustee ülekäigurajale.

Arenduses on taaskasutatud plastiku kasutusega seonduv projekt Plastroad OÜ-ga.

Aasta lõpul optimeerisime veidi kulubaasi ja kasutame välimõõtmistel tehnikut mitte enam koosseisulisena vaid vastavalt vajadusele allhankena.

Plaanid 2021

Järgmise aasta plaanid tuginevad senistel tugevustel – arendame kandevõime mõõtmise sektorit, jätkuvad katendite projekteerimine, projektide

ekspertiisid, liiklusuuringud ja liiklusohutuse auditeerimine ning TTÜ magistritööd mis asendavad riigi poolt tellimata jäänud teadusuuringuid, aga

ka uuringud eratellijatele meie tehnilise võimekuse ja kogemuste baasil.

Sisulises plaanis on kavas uue juhise koostamine Tartule (tüüpkatendid ja kaevetööde juhised) ning võimalikud arendused ka Tallinnas

(sillutiskatted, roobaste arengu seire). Võimaluste piires soovime osaleda ka teede projekteerimisnormide uuendamise protsessis, mis toob

kaasa terve rea juhendite uuendamise vajaduse ja ka koostamise. Osalemise ulatus sõltub aga rohkem tellijatest.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 12 149 9 706 2

Nõuded ja ettemaksed 41 525 29 468 3

Kokku käibevarad 53 674 39 174  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 21 219 35 957  

Immateriaalsed põhivarad 1 033 5 076  

Kokku põhivarad 22 252 41 033  

Kokku varad 75 926 80 207  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 7 226 9 456 4

Kokku lühiajalised kohustised 7 226 9 456  

Kokku kohustised 7 226 9 456  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 6

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 49 225 51 171  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 975 17 080  

Kokku omakapital 68 700 70 751  

Kokku kohustised ja omakapital 75 926 80 207  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 116 791 117 826 7

Kaubad, toore, materjal ja teenused -20 641 -18 108 8

Mitmesugused tegevuskulud -24 694 -26 806 9

Tööjõukulud -49 096 -47 887 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 610 -5 821  

Ärikasum (kahjum) 17 750 19 204  

Intressitulud 0 1  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 17 750 19 205  

Tulumaks -775 -2 125  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 975 17 080  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

T-konsult OÜ 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandlusstandartiga. Eesti Vabariigi

finantsaruandlusstandarti põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete

osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude

nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse

kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon

ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale.

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse varade

bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: (a) on tõenäoline, et kontsern saab sellest tulevikus majanduslikku kasu

ning (b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised väljaminekud kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile

eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on summa, mida kontsern saaks vara võõrandamisel täna, juhul kui vara 

oleks sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust.
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Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui kontsern ei eelda selle vara kasutamisest või müügist

enam majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle

perioodi, millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real ”muud äritulud” või ”muud ärikulud”. 

Immateriaalsete varade puhul on tegemist ainult kasuliku elueaga varaga. Piiratud kasuliku elueaga immateriaalse põhivara

amortiseerimisel kasutatakse lineaarset amortisatsiooni meetodit. 

Piiratud kasuliku elueaga immateriaalse vara amortisatsiooni kulu kajastatakse kasumiaruande selles kulude grupis, kuhu konkreetne

immateriaalne vara funktsionaalselt kuulub. Piiratud elueaga immateriaalsete varade amortisatsiooniperioodi ja -meetodit vaadatakse üle iga

majandusaasta lõpul. Muutused eeldatavas kasulikus elueas või vara tulevase majandusliku kasu ajalises struktuuris 

kajastatakse vastavalt kui muutusi amortisatsiooniperioodis ja -meetodis ehk kui muutust raamatupidamislikes hinnangutes. 

Kui on asjaolusid, mis viitavad, et piiratud elueaga immateriaalse vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse,

siis viiakse läbi vara väärtuse languse test ja vajadusel hinnatakse vara alla tema kaetavale väärtusele. 

Kui immateriaalse vara kasulikku eluiga ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, eeldatakse, et kasulik eluiga on 10 aastat ning

amortiseeritakse see vara kuni 10 aasta jooksul.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10.kuupäeval.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on aruande koostamisel loetud:

• osanikke, samuti neile kuuluvaid teisi ettevõtteid;

• olulist mõju omavate omanike lähedased sugulased;

• juhtkonna võtmeisikud ning nende lähedased suguased;

• eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevõtted.

Olulise mõju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hääleõigusest

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Raha arveldusarvel 12 149 9 706

Kokku raha 12 149 9 706
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 34 672 34 672 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
34 672 34 672 0 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
-1 707 -1 707 0 0 11

Muud nõuded 5 080 5 080 0 0  

Laenunõuded 5 080 5 080 0 0  

Ettemaksed 3 480 3 480 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
3 480 3 480 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
41 525 41 525 0 0  

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 17 410 17 410 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
17 410 17 410 0 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
3 001 3 001 0 0 11

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
62 62 0 0  

Muud nõuded 4 500 4 500 0 0  

Laenunõuded 4 500 4 500 0 0  

Ettemaksed 4 495 4 495 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
905 905 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
3 590 3 590 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
29 468 29 468 0 0  
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 262 262 0 0

Võlad töövõtjatele 1 300 1 300 0 0

Maksuvõlad 4 514 4 514 0 0

Saadud ettemaksed 1 150 1 150 0 0

Muud saadud

ettemaksed
1 150 1 150 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
7 226 7 226 0 0

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 0 0 0 0

Võlad töövõtjatele 2 700 2 700 0 0

Maksuvõlad 6 756 6 756 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
9 456 9 456 0 0

Lisa 5 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 52 984 54 601

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 13 246 13 650

Kokku tingimuslikud kohustised 66 230 68 251

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 116 791 117 826

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 116 791 117 826

Kokku müügitulu 116 791 117 826

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Teedevaldkonna konsultatsiooniteenus 116 791 117 826

Kokku müügitulu 116 791 117 826

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Alltöövõtutööd -20 641 -18 108

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -20 641 -18 108

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent -5 267 -6 504

Mitmesugused bürookulud -19 227 -17 927

Lähetuskulud 0 -1 233

Koolituskulud -200 -1 142

Kokku mitmesugused tegevuskulud -24 694 -26 806

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu -36 786 -35 847

Sotsiaalmaksud -12 310 -12 040

Kokku tööjõukulud -49 096 -47 887

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 3
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Nõuded

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

-1 707 2 462

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 540



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.10.2021

T-konsult OÜ (registrikood: 12878340) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIN KENDRA Juhatuse liige 11.10.2021

Resolutsioon: Kinnitan



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 49 225

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 975

Kokku 66 200

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
66 200

Kokku 66 200



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ehituslik insener-tehniline projekteerimine ja nõustamine 71121 116791 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ain Kendra 35805090320 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5171055

E-posti aadress ain.kendra@ttu.ee


